REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI "FAN S. NOLI" KORCE
KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE

Nr. /JA¥_ Prot.
Kor¢é mé /3.09. 2024
VENDIM
Nr. J64 ,daté /3 05 2024
- PER -
MIRATIMIN E LISTES SE KANDIDATEVE TE REGJISTRUAR PER ANETAR
SENATI STUDENT

Ne¢ zbatim rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né
UNIKO, neni 6, pika 2, gérma g, neni 19 pika 4, neni 26, pika 3, si dhe né vendimin nr. 231, daté
3.5.2024 t& KIZ “Peér shpalljen e procesit té regjistrimit té kandidatéve pér autoritetet dhe organet
drejtuese té Universitetit “Fan S. Noli”, Kor¢é”.

VENDOSI:
1- Miratimin e listés sé kandidatéve pér ANETAR SENATI AKADEMIK, student si mé poshté:

LISTA E STUDENTEVE TE REGJISTRUAR PER ANETAR SENATI
AKADEMIK

1. |ILMA NAMIK MAHMUTLLARI F. Ekonotihe

JEE Y ILIR METO F. i Bujqune

2- Skualifikimin e studentes ERISA ROMEO MINGO pasi nuk plotéson kriterin e notés
mesatare.
3- Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Komisioni Institucional Zgjedhor

BLENDI BAZE (Kryetar)

JULIAN SHISHI

1

KLAUDIA LIPI
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